Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№______
г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 26.09.2019 № 992
В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии Администрации города Новошахтинска от 26.07.2021 № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 26.09.2019 № 992 «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «ЦГБ» вне порядка и условий, установленных Территориальной программой государственных гарантий» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит
отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений
Администрации города

Куратор:

Заместитель Главы

Администрации города

по вопросам экономики

М.В. Ермаченко
Руководитель:

Начальник отдела стратегического планирования

и регулирования тарифных отношений

Администрации города

В. В. Воронина
Исполнитель:

Ведущий специалист
отдела стратегического планирования

и регулирования тарифных отношений
Самородняя

Администрации города

Оксана Николаевна
2-43-17

Согласовано:

Заместитель Главы

Администрации города                                                                       Т.В. Коденцова
начальник финансового

управления

Заместитель Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам и
земельно-имущественным отношениям

О.А. Маловичко
Главный врач  МБУЗ «ЦГБ»                                                               В.В. Савин
Начальник юридического отдела

Администрации города
                     И.Н. Суркова

Лист рассылки

К проекту постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.09.2019 № 992»
1. Отдел стратегического планирования

и регулирования тарифных отношений

- 1 экз.

2. Опубликование

- 1 экз.

3. МБУЗ «ЦГБ»

- 1 экз.

4. Сайт

- 1 экз.

Итого

- 4 экз.

Приложение

к постановлению

Администрации города
от                   №
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации города от

26.09.2019 № 992 «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги, оказываемые  МБУЗ «ЦГБ» вне порядка и условий, установленных Территориальной программой государственных гарантий»
Раздел 10 «Иммунологические исследования» после строки 10.13.2
	«10.13.2.
	Определение Ig G к SARS-CoV-2
	исслед.
	521,00
	441,00»

	дополнить строкой

	«10.13.3.
	Количественное определение Ig G к SARS-CoV-2
	исслед.
	577,00
	488,00»

Заместитель Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам и
земельно-имущественным отношениям

О.А. Маловичко

Начальник отдела стратегического планирования

и регулирования тарифных отношений
Администрации города

В. В. Воронина
Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова